
8 Riksdagens skrivelse Nr lil.

Nr lil.

Godkänd av första kammaren den 11 april 1931.
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående befrielse för Sollefteå 
tingslags v äg hållning sdistrikt från vissa förpliktelser 
beträffande gamla järnvägsbron över Angermanälven 
vid Forsmo ra. rn.

(Statsutskottets utlåtande nr 47.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 30 januari 1931 avlåten proposition, nr 56, kar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att Sollefteå tingslags vägkållningsdistrikt må befrias från 
de förpliktelser, som åvila distriktet enligt en i statsrådsprotokollet omför
mäld, mellan distriktet och järnvägsstyrelsen den 26 januari och den 9 
februari 1924 träffad överenskommelse angående överlåtelse av gamla järn
vägsbron över Ångermanälven vid Forsmo, under förutsättning att distriktet 
till statens järnvägar avstår den rätt till bron jämte mark för tillfartsvägar, 
som distriktet enligt berörda överenskommelse äger.

Riksdagen, som förutsätter, att beslut örn brons borttagande och försälj
ning icke fattas utan riksdagens hörande, har icke velat motsätta sig Eders 
Kungl. Majis förevarande förslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att Sollefteå tings
lags väghållningsdistrikt må befrias från de förpliktelser, som åvila distriktet 
enligt den i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 30 januari 
1931 omförmälda, mellan distriktet och järnvägsstyrelsen den 26 januari 
och den 9 februari 1924 träffade överenskommelsen angående överlåtelse 
av gamla järnvägsbron över Ångermanälven vid Forsmo, under förutsättning 
att distriktet till statens järnvägar avstår den rätt till bron jämte mark 
för tillfartsvägar, som distriktet enligt berörda överenskommelse äger.

Stockholm den 15 april 1931.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm 1931. K. L. Beckmans Boktryckeri.


